Extrato de Ata 011 de 22/08/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 236264 e CRC: 48AE2651). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 011/2024

PREGÃO ELETRÔNICO n.º 008/2024/SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 356/2024/SEMUSA.

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS OS QUAIS SERÃO
UTILIZADOS NOS ATENDIMENTOS DOS PACIENTES USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
(SUS)/UNIDADE MISTA DE SAÚDE (U.M.S.). Conforme Processo: PROCESSO ADMINISTRATIVO:
356/2024/SEMUSA.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA

EMPRESAS: H. LIMA LOBIANCO & CIA LTDA CNPJ: 63.776.421/0001-29, detentora dos itens:01, 02, 07, 16, 24,
25, 29, 33, 46, 47, 58, 62, 81, 93, 103, 104, 109, 122, 125, 130, 131 e 169. Valor total: R$ 45.971,26 (quarenta e cinco
mil e novecentos e setenta e um reais e vinte e seis centavos). DISTRIBUIDORA BRASIL COML DE PRODUTOS
MÉDICOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 07.640.617/0001-10, detentora dos itens: 3, 5, 10, 12, 14, 15, 18, 19, 22,
26, 30, 32, 35, 36, 41, 42, 51, 53, 54, 55, 65, 66, 70, 73, 74, 75, 77, 86, 92, 97, 99, 101, 107, 110, 112, 113, 118, 127,
128, 139, 158 e 164. Valor total: R$ 39.348,70 (trinta e nove mil e trezentos e quarenta e oito reais e setenta
centavos). DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA CNPJ: 25.279.552/0001- 01, detentora dos itens:
06, 08, 09, 13, 21, 23, 27, 28, 31, 37, 38, 39, 45, 49, 50, 52, 64, 69, 71, 72, 78, 79, 83, 84, 87, 90, 91, 95, 98, 100,
102, 106, 108, 111, 117, 119, 120, 121, 126, 129, 134, 135, 137, 140, 142, 146, 149, 151, 152, 153, 154, 157, 160,
165, 167 e 170. Valor total: R$ 35.937,36 (trinta e cinco mil e novecentos e trinta e sete reais e trinta e seis centavos).
  CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 40.274.237/0001-85, detentora
dos itens: 17, 132, 138, 143, 156, 159 e 166. Valor total: R$ 3.737,50 (três mil e setecentos e trinta e sete reais e
cinquenta centavos). KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 51.685.649/0001- 24,
detentora dos itens: 20 e 116. Valor total: R$ 4.889,50 (quatro mil e oitocentos e oitenta e nove reais e cinquenta
centavos). HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA 08.774.906/0001-75, detentora dos itens: 43, 63, 67, 88, 89, 94, 96,
124, 136, 144 e 145. Valor total: R$ 10.715,10 (dez mil e setecentos e quinze reais e dez centavos). TERRA SUL
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 32.364.822/0001-48, detentora dos itens: 56 e 123.  Valor total: R$
844,00 (oitocentos e quarenta e quatro reais). NUNESFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS
LTDA CNPJ: 75.014.167/0001-00, detentora do item: 172. Valor total: R$ 2.079,00 (dois mil e setenta e nove reais).

Período: O registro de preços formalizado na presente ata terá vigência de 1 (um) ano e poderá ser prorrogado, por
igual período, desde que comprovado o preço vantajoso, contado da data de publicação no Diário Oficial dos
Municípios, art. 84 da Lei Federal 14.133/21.

Informação Complementar: A referida ata poderá ser localizada na íntegra nos endereços eletrônicos;
www.corumbiara.ro.gov.br e www.dom.ro.gov.br

CorumbiaraRO; 22 de agosto de 2024.

LEANDRO TEIXEIRA VIEIRA
Prefeito Municipal

Termo de Posse de n.º 196

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal,
em 23/08/2024 às 09:43, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 236264 e o código verificador 48AE2651.

http://www.corumbiara.ro.gov.br/
http://www.dom.ro.gov.br/
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=236264&CRC32=48AE2651

Extrato de Ata 011 de 22/08/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 236264 e CRC: 48AE2651). Pág: 2/2

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 Joao Victor Silva Esper ***.107.402-** 23/08/2024 09:14

Referência: Processo nº 1-356/2024. Docto ID: 236264 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=9550